KINGSTON.COM/FLASH
Карты памяти microSDHC/SDXC емкостью 4–128ГБ предоставляют
больше пространства для хранения музыки, видео, фотографий и игр —
всего того, что необходимо вам в современном мобильном мире. Карты
памяти microSDHC и microSDXC позволяют максимально расширить
возможности самых современных мобильных устройств. Карты памяти
microSDHC/SDXC компании Kingston соответствуют рейтингам “классов”
производительности, которые обеспечивают поддержку заданных

Kingston по флеш- памяти, расположенному по адресу kingston.com/flashguide.
** SD-адаптер не входит в комплект поставки карт SDC4/4GBSP, SDC4/8GBSP, SDC4/16GBSP, SDC4/32GBSP,
SDC10/4GBSP, SDC10/8GBSP, SDC10/16GBSP, SDC10/32GBSP, SDCX10/64GBSP или SDCX10/128GBSP.
   † Карты памяти Kingston разработаны и протестированы на совместимость с представленной
на рынке продукцией потребительского уровня. Рекомендуется напрямую связаться с Kingston
относительно возможностей OEM или областей специального применения, не входящих в стандартную
пользовательскую модель использования. Подробную информацию о предполагаемом использовании
см. в руководстве по флеш-памяти, расположенном по адресу kingston.com/flashguide.
  1 Сертификация IEC/EN 60529 IPX7 для защиты от длительного погружения в воду (до 30 минут) и на
глубину до 1м.
  2 На основании стандартной методики тестирования MIL-STD-883H, METHOD 2002.5.
  3 Сертификация ISO 7816-1 для защиты от 0,1 Гр рентгеновского излучения с обеих сторон карты памяти.
  4 Выдерживает температуры от -25 °C до 85 °C.
SDC4/4GB – 4GB* microSDHC (класс 4)
SDC4/8GB – 8GB* microSDHC (класс 4)
SDC4/16GB – 16GB* microSDHC (класс 4)
SDC4/32GB – 32GB* microSDHC (класс 4)
SDC10/4GB – 4GB* microSDHC (класс 10)
SDC10/8GB – 8GB* microSDHC (класс 10)
SDC10/16GB – 16GB* microSDHC (класс 10)
SDC10/32GB – 32GB* microSDHC (класс 10)
SDCX10/64GB – 64GB* microSDXC (класс 10)
SDCX10/128GB – 128GB* microSDXC (класс 10)
Только карта памяти  (SD-адаптер не входит
в комплект поставки):
SDC4/4GBSP – 4GB** microSDHC (класс 4)
SDC4/8GBSP – 8GB** microSDHC (класс 4)
SDC4/16GBSP – 16GB** microSDHC (класс 4)
SDC4/32GBSP – 32GB** microSDHC (класс 4)
SDC10/4GBSP – 4GB** microSDHC (класс 10)
SDC10/8GBSP – 8GB** microSDHC (класс 10)
SDC10/16GBSP – 16GB** microSDHC (класс 10)
SDC10/32GBSP – 32GB** microSDHC (класс 10)
SDCX10/64GBSP – 64GB** microSDXC (класс 10)
SDCX10/128GBSP – 128GB** microSDXC (класс 10)
НОМЕРА ПО КАТАЛОГУ K I N G S T O N